

Mesterlodden 42 A/S

Mesterlodden 42
2820 Gentofte

CVR-nr. 26594936

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 12. juli 2024

Lars Karsbek
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Mesterlodden 42 A/S
Mesterlodden 42
2820 Gentofte

CVR-nr.: 26594936

Direktion

Lars Karsbek

Bestyrelse

Anette Lobedanz Witthøfft
Lars Karsbek
René Glenn Steenbuch

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -386.452 mod DKK -596.916 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 7.832.389.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Der er i året indgået aftale om salg af selskabets ejendom med overtagelse i nyt år. Ejendommen er indregnet til salgspris.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-269.715	-519.841
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-44.950	-44.950
Resultat af primær drift		-314.665	-564.791
Finansielle indtægter		36.023	23.826
Finansielle omkostninger		-222.453	-223.872
Resultat før skat		-501.095	-764.837
Skat af årets resultat	2	114.643	167.921
Årets resultat		-386.452	-596.916

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
Overført til overført resultat	-5.386.452	-596.916
Årets resultat	-386.452	-596.916

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		14.350.000	13.500.000
Materielle anlægsaktiver	3	<u>14.350.000</u>	<u>13.500.000</u>
Anlægsaktiver		<u>14.350.000</u>	<u>13.500.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.746.970	932.519
Andre tilgodehavender		1.136.781	27.607
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	0	161.300
Udskudte skatteaktiver	2	7.358	0
Tilgodehavender		<u>4.891.109</u>	<u>1.121.426</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>2.027.387</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.891.109</u>	<u>3.148.813</u>
Aktiver i alt		<u><u>19.241.109</u></u>	<u><u>16.648.813</u></u>

Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for opskrivninger		1.344.241	646.180
Overført resultat		488.148	5.874.600
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	0
Egenkapital		7.832.389	7.520.780
Hensættelser til udskudt skat	2	0	263.758
Hensatte forpligtelser		0	263.758
Gæld til kreditinstitutter		883	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.000.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.050	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	8.815.215
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	353.362	0
Anden gæld		9.005.425	49.060
Kortfristede gældsforpligtelser		11.408.720	8.864.275
Gældsforpligtelser		11.408.720	8.864.275
Passiver i alt		19.241.109	16.648.813
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	1.000.000	132.747	6.470.188	0	7.602.935
Overført via resultatdisponeringen			-595.588	0	-595.588
Årets opskrivning af anlægsaktiver		658.622			658.622
Skat af egenkapitalposter		-145.189			-145.189
Egenkapital pr. 1. januar 2023	1.000.000	646.180	5.874.600	0	7.520.780
Overført via resultatdisponeringen			-5.386.452	5.000.000	-386.452
Årets opskrivning af anlægsaktiver		894.950			894.950
Skat af egenkapitalposter		-196.889	0		-196.889
Egenkapital pr. 31. december 2023	1.000.000	1.344.241	488.148	5.000.000	7.832.389

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	44.950	44.950
I alt	<u>44.950</u>	<u>44.950</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2022</u>
	skatnings-	skat	årets	DKK
	bidrag	DKK	resultat	DKK
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	0	263.758		
Skat af årets resultat	353.362	-271.116	82.246	-22.732
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>353.362</u>	<u>-7.358</u>		
Skat af opskrivningshenlæggelser posteret direkte på egenkapitalen			-196.889	-145.189
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>-114.643</u>	<u>-167.921</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-7.358		
Kortfristede gældsforpligtelser	353.362			
I alt	<u>353.362</u>	<u>-7.358</u>		

Noter, fortsat

3. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	12.800.000	12.800.000	12.800.000
Kostpris pr. 31. december 2023	12.800.000	12.800.000	12.800.000
Opskrivninger pr. 1. januar 2023	830.138	830.138	170.188
Årets opskrivninger	894.950	894.950	659.950
Opskrivninger pr. 31. december 2023	1.725.088	1.725.088	830.138
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-130.138	-130.138	-85.188
Årets afskrivninger	-44.950	-44.950	-44.950
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-175.088	-175.088	-130.138
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	14.350.000	14.350.000	13.500.000
Regnskabsmæssig værdi af aktivet uden opskrivninger	12.624.912	12.624.912	12.671.564

4. Eventualforpligtelser

Mesterloden 42 A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

René Glenn Steenbuch

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d3de4816-49ab-45a6-8c73-70a5cc7609f3

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-07-12 08:59:57 UTC



Anette Lobedanz Witthøfft

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3ac5ed05-32cd-4177-b5af-38e75a809906

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-07-14 11:27:02 UTC



Lars Karsbek

Direktør

Serienummer: 77592a1a-0880-4349-be85-e9093e6946d6

IP: 45.90.xxx.xxx

2024-07-15 17:24:02 UTC



Lars Karsbek

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 77592a1a-0880-4349-be85-e9093e6946d6

IP: 45.90.xxx.xxx

2024-07-15 17:24:02 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 118.238.xxx.xxx

2024-07-15 17:25:24 UTC



Lars Karsbek

Dirigent

Serienummer: 77592a1a-0880-4349-be85-e9093e6946d6

IP: 2.117.xxx.xxx

2024-07-18 07:35:37 UTC



Penneo dokumentnøgle: 34XVS-SEH5D-N56MP-VKW01-TWHEJ-4JVBG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**